
36716                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 5 maggio 2021, 
n. 112
Decreto Mi.P.A.A.F. 18/6/2014. Elenco regionale generale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed 
extravergini.  Aggiornamento anno 2020.

Il dirigente del Servizio Associazionismo Qualità e Mercati, sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile 
della Posizione Organizzativa “Filiera Olivicola”, Dr. Pasquale Maselli, riferisce quanto segue:

Visto il Reg. (CEE) n. 2568/91 dell’11.07.1991, della Commissione, e successive modificazioni ed integrazioni, 
relativo alle caratteristiche degli oli di oliva e degli oli di sansa di oliva, nonché ai metodi ad essi attinenti 
ed in particolare l’allegato XII di detto regolamento con cui ha stabilito le metodologie per la valutazione 
organolettica dell’olio di oliva vergine;

Visto il Reg. (UE) n. 1151/2012 del 21/11/2012, del Parlamento e del Consiglio, sui regimi di qualità dei 
prodotti agricoli e alimentari;

Visto il Reg. (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante 
organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli e che abroga i regolamenti (CEE) n. 922/72, (CEE) n. 
234/79, (CE) n. 1037/2001 e (CE) n. 1234/2007 del Consiglio;

Vista la legge n. 169 del 5/2/92 recante la “Disciplina per il riconoscimento della Denominazione di Origine 
Controllata degli oli di oliva vergini ed extravergini”, al fine di certificare la qualità dell’olio e di effettuare le 
prove di assaggio ai sensi del Reg. (CEE) n. 2568/91;

Visto il D.M. n. 573/93 con il quale è stato approvato il Regolamento di attuazione della Legge n. 169 
del 5/02/1992, per il prescritto esame organolettico per la certificazione degli oli D.O.C., che ha previsto 
l’istituzione presso le Camere di Commercio, di apposite Commissioni di degustazione costituite da iscritti 
all’Albo Assaggiatori di comprovata esperienza nella degustazione degli oli, scelti tra gli iscritti al predetto 
Albo;

Visto il decreto legislativo 4 giugno 1997, n. 143, recante “Conferimento alle Regioni delle funzioni 
amministrative in materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione dell’Amministrazione centrale” e successive 
modificazioni;

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 10086 del 30.12.1997, con la quale è stato istituito l’Albo 
Regionale degli Assaggiatori degli oli di oliva vergini ed extra vergini, quale articolazione dell’Albo Nazionale, 
ai sensi dell’Art. 17 della Legge 5/02/1992, n. 169 e dei DD.MM. di attuazione con cui sono state stabilite le 
procedure;

Vista la Legge 3/8/1998, n. 313, in particolare l’art. 3 che istituisce un Elenco Nazionale di Tecnici ed Esperti 
degli oli di oliva vergini ed extra vergini;

Visto il Decreto Mi.P.A.A.F del 18/06/2014, “Criteri e modalità per il riconoscimento dei panel di assaggiatori 
ai fini della valutazione e del controllo delle caratteristiche organolettiche degli oli di oliva vergini di cui al 
regolamento (CEE) n. 2568/91, nonché per l’iscrizione nell’elenco nazionale di tecnici ed esperti degli oli di 
oliva vergini ed extravergini”;

Vista la Circolare Mi.P.A.A.F. del 13/05/2020 n. 2377 avente ad oggetto “Criteri e modalità per il riconoscimento 
dei panel di assaggiatori professionali, per lo svolgimento di corsi di formazione per assaggiatori e capi panel 
– DM n. 3684 del 18 giugno 2014”;

Vista la Determinazione del Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari n. 53 del 
15/02/2021, avente oggetto: “Decreto Mi.P.A.A.F. 18/06/2014. Iscrizione nell’Elenco Regionale degli 
Assaggiatori degli oli di oliva vergini ed extravergini”;



                                                                                                                                36717Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

Considerato che il Decreto Mi.P.A.A.F. 18/6/2014 prevede, all’articolo 4 punto 8, che i tecnici e gli esperti 
degli oli di oliva vergini ed extravergini, in possesso dell’attestato di idoneità di capo panel, sono iscritti con 
apposita annotazione; 

Visto l’elenco dei comitati di assaggio per il controllo e la valutazione delle caratteristiche organolettiche degli 
oli di oliva vergini (aggiornato al 30/11/2020), pubblicato sul sito Internet del Mi.P.A.A.F. dal quale si evincono 
i nominativi dei capi panel;

Vista la determinazione dirigenziale della CCIAA di Lecce n. 316 del 31/12/2019 con la quale è stata proposta 
l’iscrizione nell’elenco dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, per l’anno 2019, del sig. 
De Marco Cosimo;

Vista la successiva determinazione della CCIAA di Lecce n. 145 del 08/09/2020 con la quale è stata rettificata 
la determinazione n. 316 del 31/12/2019 e apportata la correzione del nominativo del sig. De Marco Cosimo 
in Demarco Cosimo;

Vista la nota n. prot. AOO_022‐569 del 24 marzo 2020 con la quale il Segretario Generale della Giunta Regionale 
ha trasmesso le “Linee guida perla gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il 
sistema CIFRA1”;

Ritenuto necessario procedere, a seguito delle nuove iscrizioni, all’aggiornamento dell’Elenco Regionale 
generale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, anno 2020;

Ritenuto, altresì, necessario procedere alla rettifica del nominativo del sig. Demarco Cosimo, già iscritto 
nell’elenco regionale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, per l’anno 2019;

Per quanto sopra riportato e di propria competenza

PROPONE

-	 di rettificare il nominativo del sig. De Marco Cosimo in Demarco Cosimo;

-	 di iscrivere, con apposita annotazione, i tecnici e gli esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, in 
possesso dell’attestato di idoneità di capo panel;

-	 di aggiornare l’Elenco regionale generale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, 
anno 2020;

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03 e del Regolamento (UE) 2016/679
Garanzie alla riservatezza

 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 e s.m.i. e dal D.lgs. 33/13 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, 
secondo quanto disposto dal D.Lgs. 196/03 e s.m.i. in materia di protezione dei dati personali, dal vigente 
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, nonché dal Regolamento 
(UE) 2016/679.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali atti fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 



36718                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

rivalersi sulla Regione Puglia e che dallo stesso non scaturiranno oneri di natura finanziaria per la Regione 
Puglia, pertanto non va trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria;

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato, è stato espletato nel pieno rispetto della vigente 
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento è conforme alle risultanze 
istruttorie.

Il Responsabile P.O. “Filiera Olivicola”
Dr. Pasquale Maselli

Il Dirigente del Servizio
Dr. Nicola Laricchia

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI

Vista la proposta del dirigente del Servizio Associazionismo Qualità e Mercati;

Ritenuto, per le motivazioni riportate in proposta che vengono condivise, di emanare il presente provvedimento;

Vista la Legge Regionale n. 7/97 e la deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/1998 che detta le 
direttive per la separazione dell’attività politica da quella di gestione amministrativa.

D E T E R M I N A

-	 di rettificare il nominativo del sig. De Marco Cosimo in Demarco Cosimo;

-	 di iscrivere, con apposita annotazione, i tecnici e gli esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, in 
possesso dell’attestato di idoneità di capo panel;

-	 di aggiornare l’Elenco regionale generale dei tecnici ed esperti degli oli di oliva vergini ed extravergini, 
anno 2020;

-	 di trasmettere al Ministero – Ufficio PQAI IV –,  in attuazione di quanto disposto dall’Art. 4, comma 7 del 
D.M. del 18.06.2014, il presente provvedimento e l’allegato 1, parte integrante del presente atto;

-	 di incaricare il Servizio Associazionismo Qualità e Mercati di trasmettere copia del presente provvedimento 
e dell’allegato 1 (parte integrante dell’atto), all’Ufficio relazioni con il pubblico per la pubblicazione sul 
B.U.R.P., ai sensi della lettera G, art. 6 della L.R. n. 13 del 12.04.1993;

Il presente atto, redatto in un unico esemplare, composto da 5 (cinque) facciate e dall’Allegato 1: 

-	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente; 

-	 è immediatamente esecutivo;

-	 sarà conservato nei sistemi informatici regionali in applicazione delle “Linee guida per la gestione degli 
atti dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema Cifra1”;

-	 sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

-	 non sarà trasmesso alla Sezione Bilancio e ragioneria del Dipartimento Finanza e controlli, non sussistendo 
adempimenti contabili di competenza della stessa;

-	 sarà inviato al Segretariato Generale della Giunta Regionale, all’Assessore alle Risorse Agroalimentari ed 
alla Sezione proponente;

-	 sarà pubblicato all’albo della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari.

Il Dirigente della Sezione Competitività delle
Filiere Agroalimentari

Dr. Luigi Trotta



                                                                                                                                36719Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

1 
 

Codice Cifra 155/DIR/2021/00112 Il presente Allegato è composto 
da n. 42 fogli 

 

Il Dirigente della Sezione 

 

 

 

    

ALLEGATO   1 

Elenco Regionale degli Assaggiatori di olio di oliva vergini ed extra vergini. Aggiornamento anno 
2020. 

 

N. iscriz. COGNOME NOME Annotazione 
capo panel 

738 ABBASCIA’ GIUSEPPINA == 

1428 ABBASCIANO  VINCENZO == 

1021 ABBATANTUONO FRANCESCA == 

1126 ABBATTISTA  PASQUALE == 

479 ABBRACCIAVENTO ANGELO == 

504 ABBRACCIAVENTO COSIMO == 

1164 ABRESCIA  MICHELE  SIMONE == 

501 ABRUSCI VITO MARINO == 

518 ACQUAFREDDA ADALISA == 

1315 ACQUAVIVA   MARIANNA == 

1273 ADACHI  YURIE == 

1240 ADAMO  COSIMO == 

103 ADAMO LUIGI == 

1404 ADDABBO   FULVIO == 

706 ADDABBO DAVIDE == 

1274 ADDATI  VINCENZO == 

790 AFFATATO    VINCENZO == 

1033 ALBANO TOMMASO == 

285 ALBERGO ANGELO Capo Panel* 

221 ALEMANNO CLAUDIO == 

981 ALICINO MANUELA == 

18 ALICINO MARIO == 

Firmato digitalmente da: Luigi Trotta
Organizzazione: REGIONE PUGLIA/80017210727
Data: 07/05/2021 10:46:13



36720                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

2 
 

665 ALLEGRETTI MARIA VALENTINA == 

480 ALLEGRINI FRANCESCO == 

684 ALTAMURA IPPOLITA == 

222 ALTAMURA ROSSANA == 

363 ALTIERI ANGELO == 

293 ALTILIA FRANCESCO ANTONIO == 

456 AMABILE STEFANIA Capo Panel* 

1211 AMATI  ANGELA  RITA  == 

306 AMATO ANGELO == 

1261 AMATULLI  ANDREA == 

640 AMATULLI MICHELE == 

599 AMENDOLAGINE ALFREDO == 

110 AMETTA UGO == 

1090 AMORESE FILOMENA  ELENA == 

1407 ANDRISANO  DAVIDE == 

645 ANGARANO ADRIANA == 

434 ANGELINI GIANLUIGI == 

435 ANGELINI LAURA == 

1037 ANNICCHIARICO GIOVANNA == 

1326 ANTIFORA   MARIAGRAZIA == 

785 ANTIFORA DONATELLA == 

233 ANTONACCI ANTONACCI LIDIA == 

318 ANTONACCI VINCENZO == 

137 ANTONICELLI FILIPPO == 

19 ANTONINO NICOLA == 

234 ARACE ERSILIA == 

557 ARCARDINI ROSA == 

1294 ARDITO   FRANCESCA == 

385 ARENA SALVATORE == 

527 ARESTA GIUSEPPE == 

167 ARGESE COSIMO == 

1435 ARRE’  LORENZA == 

1093 ARSIENI  MASSIMO == 

791 ASCIANO  PAOLA == 

792 AUCIELLO  PASQUALE == 



                                                                                                                                36721Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

3 
 

405 AVELLIS FRANCESCO ONOFRIO == 

235 AVELLO MICHELE == 

993 BABBO FRANCESCA == 

793 BACCARO  MICHELE == 

794 BAGORDA   FRANCESCO == 

294 BAIANO ANTONIETTA == 

555 BANDELLO GIUSANNA == 

236 BARBATI MINISCHETTI ORONZO == 

559 BARBATO FRANCESCO == 

496 BARBERA NICOLA == 

146 BARBERIO GIUSEPPE == 

1344 BARBETTA  GIACOMO == 

70 BARBIERI NICOLA == 

515 BARBONE LUCA == 

82 BARILE ANGELO == 

679 BARILE CATERINA == 

522 BARILE STEFANIA == 

795 BARLETTA  ALESSANDRO == 

1198 BARLETTA  CATERINA  MARIA == 

312 BARLETTA ANNUNZIATA == 

216 BARLETTA LIDIA == 

1195 BARNABA  MARIANNA == 

280 BARNABA ANGELO == 

338 BARNABA GIOVANNI == 

341 BARNABA GIOVANNI == 

441 BARNABA GIOVANNI == 

576 BARNABA LAURA == 

336 BARRACANE CARMELA == 

118 BARRASSO CONCEPITA LORENA == 

347 BARRETTA GIUSEPPE == 

1102 BARTOLOMUCCI  GIUSEPPE == 

796 BASILE   FRANCESCA == 

1332 BASILE  ANTONELLA == 

707 BASILE DOMENICO == 

1041 BASILE ROSALBA == 



36722                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

4 
 

1313 BASTA  DOMENICO == 

1241 BASURTO  CATERINA == 

1066 BATTAGLIA ANTONELLA == 

1135 BATTISTA LORENZO == 

189 BATTISTA MICHELE == 

1184 BATTISTI  FABIO == 

636 BAVARO GIUSEPPE == 

180 BAVARO NICOLA == 

1234 BECCIA  GIANLUIGI == 

191 BELLACICCO ENZA == 

190 BELLINO PAOLO == 

631 BELSITO GIANLUCA == 

71 BENEDETTO GIACOMO == 

797 BERARDI   MICHELE == 

627 BERARDI ROCCO == 

1429 BERARDINO  GIOVANNI == 

730 BERNOCCO MICHELE == 

798 BERTINI   SARA == 

1340 BIANCO   DOMENICO == 

799 BIASI  DARIA == 

237 BISCEGLIA MICHELE == 

238 BISCEGLIA PASQUALE == 

800 BITETTI   ROSA == 

666 BITETTI GIANVITO == 

695 BITETTI NICOLA == 

428 BITETTO ANNA MARIA == 

427 BITETTO MARIA CONCETTA == 

801 BLASI   ROBERTA == 

1257 BOCCACCIO  MARIA  FRANCESCA == 

956 BOLOGNESE LUIGI == 

239 BOMBACIGNO ANTONIA MARIA == 

20 BOMBINI MAURO == 

973 BONASIA GAETANO  == 

643 BORSI MORENA == 

240 BORTONE ALFONSO == 



                                                                                                                                36723Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

5 
 

592 BOTTA FRANCESCO == 

1039 BOTTICELLA LUCIA == 

438 BRESCIA MARIA ANTONIETTA == 

1383 BRICOCOLI   LUCA == 

1275 BRUDAGLIO  GIACINTO == 

106 BRUNI ROSARIO VITTORIO == 

1194 BRUNO  DANIELA == 

789 BRUNO LORENZO == 

21 BRUNO LUIGI == 

1386 BUBBA  DANIELA == 

159 BUCCOLIERO ANTONIO == 

964 BULZACCHELLI ANTONIO == 

1174 BUONSANTO ARCANGELA == 

802 BURBACI   SALVATORE == 

545 BUTTAZZO CARMELO == 

364 CACCAVO FRANCESCO == 

1004 CACCIAPAGLIA MARICA == 

470 CACCIAPAGLIA MICHELE == 

1377 CACCIATORE  FRANCESCO == 

172 CAFORIO GIUSEPPE == 

171 CAFORIO PIERPAOLO == 

1183 CAGNETTA ROSA == 

1337 CALABRESE  DONATELLA == 

952 CALIA CLAUDIO == 

432 CALIANDRO COSIMO == 

186 CALIANDRO ROCCO == 

745 CALÒ ROBERTO == 

1430 CALVANO  GIANPAOLO == 

241 CALZONE MATTEO == 

1205 CAMARDA  PIETRO == 

674 CAMPAGNA VITO == 

644 CAMPANA GILDA == 

83 CAMPANALE ANGELO == 

729 CAMPANALE FRANCESCO == 

192 CAMPANALE GIUSEPPE == 



36724                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

6 
 

119 CAMPANARO GIUSEPPE == 

803 CAMPANELLA  MARIA ROSARIA == 

1192 CAMPIONE  FRANCESCO == 

72 CAMPOBASSO ETTORE == 

671 CAMPOPREALE ANGELO == 

408 CAMPOREALE FRANCESCO == 

1402 CANARILE   TANINO == 

804 CANCELLARA  ISABELLA == 

147 CANNALIRE PATRIZIA == 

1097 CANNONE  ANNA == 

1310 CANNONE  COSIMO  DAMIANO == 

1276 CANNONE  SAVERIO == 

727 CANNONE FRANCESCO SAVERIO == 

1096 CANNONE LOREDANA == 

728 CANNONE STEFANIA == 

970 CANTATORE MARCO == 

1029  CANTORE ANDREA Capo Panel* 

947 CANTORE LUANA  == 

320 CAPOCEFALO MATTEO == 

699 CAPONE FEDERICO == 

805 CAPONIO   GIUSEPPE == 

713 CAPORALE RAFFAELE == 

1019 CAPOZZO ANNAMARIA == 

242 CAPPELLETTI GIULIO M. == 

1165 CAPUANO  FABIO == 

581 CAPURSI GIOVANNI == 

609 CAPUTO GIUSEPPE == 

1049 CAPUTO VALENTINA == 

805 CARADONIO    SIMONA == 

629 CARADONNA ELIANA == 

676 CARBONARA ALESSANDRO == 

649 CARBONARA NUNZIA == 

807 CARBONE  MARIANGELA == 

1213 CARDETTA  FEDERICO == 

1324 CARDINI  MICHELE  MAURIZIO == 



                                                                                                                                36725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

7 
 

808 CARDONE  GRAZIANO == 

809 CARDONE  SIMONA == 

442 CARDONE VALENTINA == 

810 CARELLA  GREGORIO == 

575 CARETTO DANIELA == 

43 CARICATO FRANCESCO == 

811 CARIELLO   MAURIZIO == 

519 CARIELLO FRANCESCO == 

1363 CARLUCCI  VINCENZO == 

44 CARMIGNANI PAOLO == 

769 CAROFIGLIO NICOLA  == 

595 CAROLI ANTONIO GERVASIO == 

136 CAROLI STEFANO == 

396 CARONE MICHELE == 

506 CARONE PAOLA == 

812 CARPARELLI  EMANUELE == 

1385 CARPINONE   GIUSEPPE == 

1384 CARPINONE   MICHELE == 

1236 CARRABS  VALERIA == 

1443 CARRILLO  MARCO == 

1079 CARRINO MARIA GRAZIA == 

1103 CARUCCI  CIRO == 

1346 CASAMASSIMA  VITO == 

726 CASAMASSIMA GIUSEPPE == 

652 CASAMASSIMA NUNZIA == 

531 CASANOVA FRANCESCO == 

168 CASCIONE FRANCESCO == 

999 CASCONE VALERIA == 

1034 CASOLI AMEDEO == 

292 CASSANELLI MASSIMO == 

393 CASSANELLI NICOLANTONIO == 

394 CASSANELLI NICOLANTONIO == 

193 CASSANO RICCARDO == 

1258 CASSESE  GIOVANNI == 

399 CASSETTA GIANLUCA == 



36726                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

8 
 

88 CASSETTA GIOVANNI == 

398 CASSETTA GIUSEPPE == 

73 CASSETTA MASSIMILIANO == 

307 CASTRIA DOMENICO == 

771 CASTRO EMANUELE == 

194 CATALDO ANNAMARIA == 

350 CATUCCI PIETRO == 

407 CAVALLO GIUSEPPE == 

275 CAZZETTA GIANLUCA == 

1409 CAZZOLLA   MARILENA == 

1408 CAZZOLLA  ANGELO == 

1077 CAZZOLLA  FRANCESCO == 

89 CAZZOLLA FILIPPO == 

446 CAZZORLA EUSTACHIO SAVERIO == 

781 CECI GINISTRELLI EDUARDO == 

114 CELLAMARE DOMENICO == 

762 CENTOLA TERESA == 

967 CENTRONE ONOFRIO == 

525 CEO DOMENICO == 

524 CEO ROCCO LUCA == 

1220 CESAREO  GIUSEPPE == 

1333 CHESSA  STEFANO == 

429 CHETTA PIETRO == 

758 CHIARAZZO FRANCESCA PAOLA == 

365 CHIARIELLO ANGELA == 

813 CHIMIENTI   COSTANZA == 

471 CHIMIENTI ALESSANDRO == 

339 CIAMPI CLAUDIO == 

814 CIANI   PASQUA == 

131 CIARDO ROCCO                          == 

532 CIAVARELLA ANTONIO == 

544 CICCARESE COSIMO == 

1012 CICCHETTI ANTONIO == 

448 CICCIMARRA DOMENICO == 

420 CICCIMARRA FILIPPO == 



                                                                                                                                36727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

9 
 

1370 CICCIOMESSERE   MICHELE == 

528 CICERALE VALERIA MARIA GABRIELLA == 

1222 CICIRETTI  LEONARDO == 

1266 CICIRIELLO  DOMENICO == 

195 CIFARELLI MARIA == 

84 CILLA MARCELLO == 

22 CIMADOMO PINO == 

1322 CIOCIA   ANGELO == 

669 CIOCIOLA SABRINA == 

457 CIPRIANI MARIA == 

445 CIPULLI EMANUELA == 

815 CIRILLO   MICHELE == 

1388 CIRSONE   LUIGIA == 

1282 CIRULLO  RAFFAELE == 

816 CITO  FABIO == 

295 CIUFFREDA MICHELE == 

1335 CLEMENTE   SIMONE == 

243 CLEMENTE ANTONELLO == 

60 CLEMENTE GIUSEPPE == 

244 CLEMENTE MICHELE == 

926 CLEMENTE ROSARIA FILOMENA == 

1219 COCO  PICCOLO  MICHELE == 

1226 COGATO  GIANCLAUDIO == 

600 COLAMESTA FRANCESCO == 

376 COLANGELO CLAUDIO == 

23 COLAPINTO MICHELE == 

615 COLASUONNO PIETRO == 

623 COLELLA MARIO == 

725 COLIA GIUSEPPE == 

941 COLONNA DONATO == 

348 COLONNA GIOVANNI == 

940 COLONNA MARIA IMELDA == 

817 COLUCCI  ANNA  PIA == 

818 COLUCCI  YLENIA  ANNA == 

481 COLUCCI ALESSANDRO == 



36728                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

10 
 

982 COLUCCI ANGELICA == 

1 COLUCCI DONATO == 

451 COLUCCI FRANCESCO == 

979 COLUCCI MARIO == 

59 COLUCCI NICOLA == 

45 COLUCCIA DOMENICO == 

1431 COLUMELLA  ALESSANDRO == 

1379 COMO   ALESSANDRA == 

819 CONSERVA   DAMIANO == 

820 CONSERVA   DONATO == 

1438 CONSERVA  MICHELE == 

821 CONTE  PIERO == 

551 CONTE ANTONIO == 

950 CONTILLO FRANCESCO == 

951 CONTILLO MICHELE == 

437 CONTO' FRANCESCO == 

1354 CONVERSANO  VITO == 

1210 CONVERTINI  GIUSEPPE == 

170 CONVERTINI FRANCESCO PAOLO == 

1347 CONVERTINO   MARIA == 

1452 CONVERTINO  FRANCESCA == 

929 COPPA PASQUA == 

484 CORBO ALESSIA CHIARA == 

590 CORBO GIOVANNI ANTONIO == 

245 CORETTI MARCELLO == 

653 CORNACCHIA NICOLA == 

412 CORTELLINO BENEDETTO == 

24 CORTESE GIUSEPPE == 

1080 COSMA SALVATORE ELIGIO == 

196 COSTANTINO PASQUALE Capo Panel* 

1052 COTI ANGELA == 

458 COVELLA ANGELA ROSA == 

760 COVELLA NICOLETTA == 

291 COZZARI MARIA PIA == 

296 CRISTALLI ANTONIO == 



                                                                                                                                36729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

11 
 

693 CRISTALLO BERNARDINO == 

1124 CRISTIANI  VINCENZO == 

246 CUCCI LORENZO == 

584 CUCCOVILLO MICHELE == 

552 CUCUGLIATO STEFANO == 

353 CUCURACHI RAFFAELE == 

955 CUONZO LETIZIA == 

648 CUPERTINO ANNALISA == 

1157 CURCI  NICOLA == 

822 CUSCITO   LEONARDO == 

996 CUSCITO GIOVANNA == 

319 CUSMAI NICOLA == 

431 CUTILLO PASQUALE == 

1244 D’ADAMO  CHIARA == 

747 D’ADDARIO ANTONIO == 

1232 D’ALOIA  MARIA  == 

1277 D’AMBROSIO  FABIO == 

582 D’AMBROSIO RICCARDO == 

748 D’AMORE VANESSA == 

1225 D’ANGELO  GIUSEPPE == 

1188 D’ANIELLO  GIANFRANCO == 

1121 D’AVANZO  GIOVANNI == 

1145 D’AVANZO  GIOVANNI == 

1155 D’AVANZO  ROBERTA == 

1212 D’ERRICO  MARTINA == 

646 D’INTRONO FRANCESCO == 

683 D’ONGHIA ANTONIETTA == 

617 D’ONGHIA FRANCESCO == 

823 D’OSTUNI  VITTORIO == 

247 D'ACHINO ROCCO == 

375 D'ADDATO ANTONIO == 

992 DALENA FRANCESCO == 

308 D'AMBROSIO ROSARIA == 

1123 DAMICO  FRANCESCO == 

1122 DAMICO  SIMONE == 



36730                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

12 
 

187 D'AMICO PIETRO == 

482 D'AMICO STEFANO == 

701 DAMMACCO DANIELE == 

572 DANIELE VITO  == 

116 D'APOLITO DOMENICO == 

321 D'APOLITO EMANUELE == 

271 D'APOLITO GIUSEPPE MICHELE == 

366 D'APOLITO PAOLO CIRO == 

980 DAPONTE TOMMASO == 

591 DAPRILE GIANPAOLO == 

367 D'ARIES ILENIA == 

330 D'ARIES LUCIA == 

1083 DATI  AMEDEO == 

824 DATTOMA   ROSA == 

969 DAVANZO GIANCARLO == 

430 DAVERSA MONICA == 

1162 DE  COSMO  LUCIA == 

1215 DE  FAZIO  SILVANO == 

1278 DE  FEUDIS  CARLO == 

1311 DE  LUCREZIIS  ALFREDO == 

1393 DE  MARCO  COSIMO == 

1279 DE  NOIA  MICHELE == 

1396 DE  PADOVA   COSIMO  FABIO == 

1176 DE  PALMA  NUNZIA  FLORIANA == 

825 DE BENEDICTIS  FIORENZA  GAIA == 

85 DE BENEDITTIS MATILDE == 

773 DE BLASI ELISABETTA == 

1014 DE CANDIA FRANCESCA == 

213 DE CARLO FRANCESCO == 

529 DE FILIPPIS ANGELO == 

413 DE FILIPPO FRANCESCO STEFANO == 

520 DE FRANCESCO ROCCO == 

130 DE GIORGIO FERNANDO == 

2 DE GIOVANNI RAFFAELE == 

499 DE GRANDI CLELIA ANGIOLINA == 



                                                                                                                                36731Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

13 
 

1441 DE LEO  BENEDETTA ANNA == 

1416 DE LUCIA  MORENO == 

3 DE MATTEIS CARMINE == 

197 DE NICHILO ARTURO == 

826 DE NICOLO   MARINA == 

25 DE NICOLO' ANTONIO == 

1094 DE NOIA  GIUSEPPE == 

460 DE NOIA ALESSANDRO == 

335 DE NOLA JOLANDA  == 

1071 DE PADOVA CARMEN == 

1068 DE PADOVA FRANCESCO == 

1074 DE PADOVA PIERANGELA == 

1070 DE PADOVA PIETRO == 

637 DE PALMA ANDREA == 

586 DE PALMA DAVIDE == 

198 DE PALO FRANCESCO == 

553 DE PAOLIS FRANCESCO == 

179 DE PASCA CATERINA == 

827 DE PASCALI  FILIPPO  ANTONIO == 

461 DE RIENZO MASSIMO == 

387 DE RUVO NICOLA == 

1178 DE SERIO  MICHELE == 

188 DE STASI MARIA == 

1078 DE TOMMASO  ERCOLE == 

422 DE VANNA GIOACCHINO == 

775 DE VITA CRISTINA == 

616 DEBELLIS NICOLA == 

1410 DECATALDO    DONATELLA == 

356 DECATALDO COSIMO == 

309 DEFILIPPIS ANTONIA == 

828 DEL  ROSSO      VITO == 

1349 DEL  VECCHIO  MICHELE == 

46 DEL SOLE ANTONIO LUIGI == 

1280 DELCURATOLO  CORRADO == 

459 DELCURATOLO DEBORA == 



36732                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

14 
 

450 D'ELIA AGOSTINO == 

1017 DELL’ACQUA ANNA CHIARA == 

1061 DELL’ERBA MARIA == 

786 DELL’ORCO GIANLUIGI == 

1032 DELLA CORTE ALESSANDRA == 

472 DELL'ERBA LAURA == 

974 DELLINO MASSIMILIANO  == 

1023 DELLISANTI COSIMO DAMIANO == 

418 DELLORUSSO FRANCESCA == 

384 DELLORUSSO MICHELE == 

109 D'EMMA ALFREDO == 

74 DENTAMARO GAETANO == 

1000 DENTICO WALTER == 

686 DEPALMA VINCENZO == 

199 DEPALO LUIGI == 

778 DEPALO SAVINO == 

1362 DEROSA  ONOFRIO == 

297 D'ERRICO LEONARDO == 

248 D'ERRICO NAZZARIO == 

26 DESANTIS ADDOLORATA Capo Panel* 

231 DESANTIS ADDOLORATA == 

690 DESANTIS ANTONIO == 

688 DESANTIS GIANFRANCO == 

75 DESANTIS GIOVANNI == 

230 DESANTIS GIOVANNI ANTONIO == 

692 DESANTIS GIOVANNI ANTONIO == 

689 DESANTIS GIUSEPPE == 

687 DESANTIS NICOLA == 

691 DESANTIS NICOLA == 

76 DESANTIS ROSA == 

1120 DI  BITONTO  NICOLA == 

1119 DI  CHIO  DOMENICO == 

1104 DI  CHIO  MICHELE == 

1281 DI  GRAVINA  CATALDO == 

1224 DI  IANNI  MICHELANGELO == 



                                                                                                                                36733Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

15 
 

829 DI  LEO   FRANCESCO == 

1360 DI  PALMA   GIUSEPPE == 

1221 DI  PUMPO  EMILIO == 

1314 DI  VENOSA  FRANCESCA == 

1419 DI BARI  ALESSANDRO == 

1418 DI BARI  SALVATORE == 

289 DI BARI SERGIO == 

274 DI BATTISTA NICOLA == 

4 DI CEGLIE GIUSEPPE == 

968 DI CEGLIE GIUSEPPE == 

601 DI CHIO NUNZIO == 

779 DI CINTIO FLORIANA == 

568 DI CORRADO VITO == 

554 DI DONFRANCESCO EMANUELA == 

322 DI GIORGIO ERASMO == 

249 DI GREGORIO ANTONIO FRANCESCO == 

455 DI IORIO MARIA == 

250 DI LALLA MARILENA == 

571 DI LORENZO PAOLO ANTONIO Capo Panel* 

251 DI LORETO STEFANO == 

157 DI MAGGIO ANGELO == 

252 DI MAURO VINCENZO == 

406 DI MOLFETTA GIROLAMO == 

697 DI MOLFETTA LUCIA == 

830 DI NARDO    GIORGIA == 

390 DI NISO NARDO == 

340 DI PACE PIETRO == 

1420 DI PALMA  SIMONE == 

938 DI RELLA DANILA == 

253 DI SABATO RAFFAELE == 

1247 DI SCIOSCIO ROSARIO == 

378 DI SCISCIOLO FILOMENA == 

1158 DI TACCHIO  CATERINA == 

27 DI TERLIZZI PANTALEO GIUSEPPE == 

284 DI TULLIO GIUSEPPE == 



36734                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

16 
 

1421 DI VINCENZO  GIANMARCO == 

831 DIAFERIA   GIUSEPPE == 

971 DIBENEDETTO VINCENZO == 

928 DICECCA FRANCESCA ROMANA == 

1125 DICORATO  ANTONIA  MARIA == 

1152 DICORATO  MARIANGELA == 

1319 DIFONZO  GRAZIANA == 

1042 DIGIOVANNI VALERIA == 

832 DILAURO    ADRIANA == 

323 DILEO MARCO PIO == 

28 DIMAGGIO ALESSIO == 

942 DINARDO FRANCESCO == 

560 DINISI SILVIA == 

1328 DIOMEDE  VINCENZO == 

122 DIRODI NATALE == 

935 DIRUTIGLIANO MIRIANA == 

984 DISABATO CINZIA == 

986 DISABATO GIUSEPPE == 

298 DISANTI RAFFAELE == 

948 DISERIO ANNA MARIA  == 

449 DISTEFANO MICHELE == 

133 DORIA EZIO == 

1149 DORIO  ANTONIO  EMILIO == 

1270 DORONZO  RAFFAELE == 

1417 DORONZO  RAFFAELE == 

833 DORONZO  STEFANIA ELIA == 

200 DORONZO FRANCESCO == 

508 DORONZO LUCIA ANNA == 

490 DORONZO VINCENZO ROSARIO == 

1018 DRAGONE LUIGI == 

593 DUBLA EUSTACHIO == 

927 ELENTERIO  SALVATORE == 

1411 ELIA   SIMONA == 

111 ERCOLINO GENNARO == 

357 ESPOSITO GIUSEPPE == 



                                                                                                                                36735Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

17 
 

358 ESPOSITO LUCA == 

184 ETTORRE FRANCESCO == 

286 EVANGELISTA SERGIO == 

585 FACCHINI DOMENICO == 

1446 FAIENZA  MARIO == 

1398 FALCONE  SERENA == 

834 FANELLI   GIACOMO  GIUSEPPE == 

835 FANELLI   GIUSEPPE == 

836 FANELLI   RAFFAELE == 

1072 FANIZZA STEFANO == 

1139 FANIZZI  GIUSEPPE == 

784 FANTÒ FRANCESCO == 

120 FARIELLO DANIELA == 

403 FARINOLA SABINA == 

672 FARSAGLI CARLO == 

1099 FASCIANO  FABIO  VINCENZO == 

1143 FASCIANO  SAVIO == 

201 FAZIO ANTONIO == 

517 FENICIA GIUSEPPINA == 

90 FEOLA GENNARO == 

368 FERRANTE CARMINE == 

495 FERRARA MARIA GRAZIA == 

1392 FERRERI   ALESSIA == 

424 FERRIERI VINCENZO == 

132 FERRO ANTONIO ORONZO == 

342 FESTINO GIANNI == 

678 FIESCHI FRANCESCO == 

837 FIGLIOLIA    GRAZIANA == 

360 FINA PIETRO == 

139 FINO GIANFRANCO == 

838 FIORE   NIKOLE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           == 

1173 FIORE  ANGELAMARIA == 

1127 FIORE  ANTONIA == 

1321 FIORE  GIUSEPPE == 

839 FIORE  MICHELANGELO == 



36736                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

18 
 

425 FIORE SABINO == 

612 FIORE SALVATORE GIULIO == 

677 FIORETTI AGNESE == 

1058 FIOSCHI GABRIELE == 

29 FIUME FRANCESCO == 

662 FLORIO ROCCO == 

145 FONSECA ARMANDO == 

310 FORLEO NICOLA == 

1312 FORNABAIO  MARINA == 

963 FORTE STEFANIA == 

1390 FORTINGUERRA  FRANCESCA  PIA == 

840 FORTUNATO   FILIPPO == 

1287 FORTUNATO  DAVIDE == 

1439 FORTUNATO  PAOLO == 

419 FRACCHIOLLA BENEDETTO == 

1451 FRANCAVILLA  FRANCESCO == 

1246 FRANCAVILLA  SAMUELE == 

761 FRANCESCANGELI ADRIANO == 

841 FRANCO    ELISABETTA == 

1137 FRANCO  MAGDA == 

842 FRANZOSO   MARIA GRAZIA == 

1075 FRANZOSO SALVATORE FERDINANDO == 

254 FRATEPIETRO DOMENICO == 

634 FRISARIO GRAZIA == 

966 FRULLI ROBERTA == 

1305 FUCCI   YLENIA == 

202 FUCCI NICOLA == 

1043 FUGARO FEDERICA == 

1304 FUSCELLO   AURORA == 

1308 FUSIELLO   NICOLA == 

1105 FUSIELLO  VINCENZO == 

724 FUSIELLO RICCARDO == 

843 FUSO    TAMARA == 

1011 FUZIO ANNA  == 

1338 GABRIELE   RAFFAELE == 



                                                                                                                                36737Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

19 
 

47 GABRIELI TOMMASI EMANUELE == 

783 GADALETA CALDAROLA GENNARO LUIGI == 

602 GADALETA GIOVANNI == 

742 GADALETA GIULIA == 

174 GAGLIONE ANGELO == 

1028 GALEONE GIUSEPPE == 

142 GALIULO DOMENICO == 

533 GALLIFUOCO LEONARDO == 

844 GALLO   FERDINANDO == 

402 GALLO ALESSANDRO == 

1003 GALLO VITO == 

395 GANGALE LUIGI == 

962 GAROFALO PASQUALE == 

150 GAROFANO BRUNO == 

1182 GASSI  FABRIZIO == 

765 GATTI ANTONIO == 

1189 GATTULLI  MICHELANGELO == 

565 GEMELLO EUGENIO == 

129 GEMMA GIANNI == 

680 GENCO ALESSIA == 

1239 GENNARIELLO  SERENA  PIA == 

845 GENTILE  MASSIMILIANO == 

1286 GENTILE  PIETRO == 

998 GENTILE ANNALISA == 

656 GENTILE MARTA == 

638 GENTILE NICOLO’ == 

30 GERMINARIO ALFONSO == 

664 GERMINARIO ONOFRIO == 

439 GERVASI ANTONIO == 

511 GERVASI GIANFRANCO == 

846 GEUSA   COSIMO == 

847 GIACHETTI    NICOLA == 

848 GIAMPIETRO    ANTONIO == 

583 GIAMPIETRO DONATO == 

1202 GIANNELLI  VITO == 



36738                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

20 
 

255 GIANNETTA ERNESTO MARIA == 

1175 GIANNINI  BEATRICE == 

1230 GIANNUBILO  MARIO  RAFFAELE == 

1025 GIORDANO ANGELA == 

651 GIORDANO ROSA == 

987 GIORDANO VITTORIA == 

723 GIORGINO DOMENICO == 

682 GIOTTA ROSA MARIA == 

526 GIOVANE VITO ANTONIO == 

628 GIOVE BARBARA == 

273 GISONNI ANGELO == 

849 GIULIANI    VITANTONIO == 

1353 GIULIANI  ANTONIO == 

316 GIULIANI ALDO == 

1186 GIUSTO  ANDREA == 

154 GONZALES PARIDE == 

655 GRAMEGNA LUIGI == 

983 GRAMEGNA VINCENZO == 

735 GRANDE MARIA TERESA == 

141 GRANIGLIA CARMELO == 

850 GRASSI  PAOLO  == 

633 GRASSO GIUSEPPE == 

534 GRASSO MARCO VALERIO == 

1054 GRATIS LUIGI == 

535 GRAVINA MASSIMO == 

851 GRECO  PANTALEO == 

548 GRECO DE PASCALIS CARLO ANTONIO == 

547 GRECO DE PASCALIS GIANLUCA == 

31 GRECO FRANCESCO == 

48 GRECO LUIGI ROCCO == 

12 GRIECO SONIA == 

113 GRIFA GIOVANNI == 

115 GRIFA GIUSEPPE == 

299 GRIFA MARIO == 

757 GRILLO FILOMENA == 



                                                                                                                                36739Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

21 
 

852 GRISORIO  SAVERIO  ROCCO == 

978 GUARINI COSIMO DAMIANO == 

1057 GUARINI FABRIZIO == 

1264 GUARINO  ALESSIO == 

317 GUARNIERI DAVIDE == 

1191 GUASTAMACCHIA  VITTORIO == 

1013 GUASTAMACCHIA TOMMASO == 

91 GUERRIERI PIETRO == 

1216 GUGLIELMI  ANGELO == 

389 GUGLIELMI ANTONIO == 

391 GUGLIELMI MAURO == 

1010 GUGLIELMI RICCARDO == 

497 GUGLIELMI SAVERIO == 

756 GUGLIELMI VINCENZO == 

256 IACARUSO GIUSEPPE == 

936 IACOBELLIS GIOVANNI == 

300 IACUBINO ALESSANDRO == 

121 IASCONE VINCENZO == 

767 ILACQUA ANNAMARIA == 

1268 INCHINGOLO  ANTONIO == 

561 INGIANNI MICHELE == 

567 INGROSSO ILARIA == 

203 INTINI PIETRO == 

66 INTRONA FRANCESCO == 

1235 IOSA  MATTEO == 

1129 KASHAVAYA  YULIYA == 

774 KUREPOVA IRINA == 

1199 LA  TORRE  FEDERICA == 

1229 LA  TORRE  MATTEO == 

657 LA NOTTE ROSA == 

32 LABARILE MICHELE == 

853 LABBATE  ANTONELLA  == 

1081 LABIANCA  LIDIA == 

580 LABIANCA ANGELICA == 

212 LABIANCA DOMENICO == 



36740                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

22 
 

579 LABIANCA MICHELE == 

1359 LACAPRA  PAOLO == 

613 LACARBONARA ANTONIA == 

1397 LADDOMADA  MICHELE == 

5 LAERA GIOVANNI == 

512 LAGHEZZA MAURIZIO == 

854 LAGIOIA   ANNA  LAURA == 

473 LAMACCHIA SABATINO MARCELLO == 

635 LAMACCHIA SARA == 

855 LAMARCA   ANTONIO   ROBERTO == 

1437 LAMBONI  EMANUELE == 

516 LAMPIGNANO VINCENZO == 

1395 LANEVE   MARIANGELA == 

1447 LANZETTA  VINCENZA MARIA PIERPAOLA == 

161 LANZO LUIGI == 

417 LARATO MICHELE == 

722 LAROSA RICCARDO == 

1020 LASSANDRO MARIA CRISTINA == 

329 LASTILLA TERESA == 

991 LATERZA ILARIA == 

257 LATIANO MARIANNA == 

705 LATORRACA ANGELINA == 

49 LAUDISA PIERGIORGIO == 

1351 LAVELPICELLA   UMBERTO == 

856 LAVERMICOCCA  FLAVIA == 

857 LAZAZZARA  ISA  MANUELA == 

858 LEALI   GIUSEPPE == 

301 LECCISOTTI DANIELA == 

859 LENOCI  MAURIZIO == 

1133 LENOCI  SERGIO == 

513 LENOCI PASQUINA == 

1022 LEO ALESSANDRO == 

946 LEO FRANCESCA == 

33 LEO IMPERIALE DOMENICA LUANA Capo Panel* 

50 LEO SANDRO COSTANTINO == 



                                                                                                                                36741Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

23 
 

570 LEONE ALESSANDRO == 

369 LEONE VERONICA == 

77 LEONETTI VINCENZO == 

860 LETTINI  VALENTINA == 

861 LEUCI  FRANCESCO == 

1050 LEUZZI GIANCARLO == 

51 LEZZI VITO GIOVANNI == 

78 LIANTONIO GAETANO == 

556 LIBARDI GIANCARLO == 

1092 LIBERACE  BENEDETTA == 

1245 LIBERATORE  FRANCESCO == 

315 LIBERIO DOMENICA == 

1053 LICCHELLI PIERO == 

862 LIFRIERI  DEMETRIO == 

1142 LIGUIGLI  ANGELA == 

1436 LIPPOLIS  ELIANA == 

343 LIPPOLIS ANGELO == 

1169 LISO  DANIELA == 

1272 LISO  SILVERIO == 

741 LISO FRANCESCO == 

721 LISO GABRIELE == 

720 LISO SILVERIO == 

863 LIUZZI ANTONIA == 

754 LIUZZI CHIARA == 

1161 LO  VECCHIO  GIUSEPPE == 

1237 LO MELE  LARA == 

975 LO RE CORRADO == 

1136 LOCAPO  MICHELE == 

1267 LOCONTE  ANTONIO == 

1259 LODEDO  GIOVANNI == 

763 LOGRANO PAOLO STANISLAO ROSARIO == 

1132 LOIUDICE  CARLO == 

959 LOIUDICE ROBERTO == 

598 LOLLI POMPILIO == 

1076 LOMAGISTRO DOMENICO == 



36742                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

24 
 

864 LOMARTIRE   MADDALENA == 

1100 LOMBARDI  RICCARDO == 

1016 LOMBARDI FRANCESCO == 

383 LOMBARDI GIUSEPPE == 

13 LOMBARDI MICHELE == 

224 LONGO ANNALISA == 

311 LONGO FRANCESCA == 

290 LONIGRO MICHELE == 

1160 LOPETUSO  PASQUALE == 

1045 LOPRIORE GIUSEPPE == 

764 LORUSSO ANNAMARIA == 

603 LORUSSO GIUSEPPE == 

1024 LORUSSO LEONARDA == 

976 LORUSSO SIMONE == 

1342 LOSAVIO  ROSA == 

995 LOSAVIO MARIAPIA == 

462 LOSCIALE GIUSEPPE == 

1306 LOSITO   FRANCESCO == 

354 LOSITO VINCENZO == 

953 LOSPALLUTO GIUSEPPE  == 

1118 LOTITO  RICCARDO == 

1329 LOVAGLIO   CHIARA == 

1249 LOVINO  GIACOMO == 

34 LOVINO FRANCESCO == 

223 LOVINO FRANCESCO == 

400 LOVINO LUCA == 

587 LOVINO ROCCO == 

401 LOVINO SIMONA == 

624 LUCARELLI GIAN MARCO == 

181 LUCARELLI VITO ANTONIO == 

6 LUCICESARE SALVATORE == 

1187 LUGLIO  CHIARA == 

1185 LUGLIO  CLAUDIA == 

1180 LUGLIO  SIMONA == 

404 LUGLIO CHIARA VALENTINA == 



                                                                                                                                36743Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

25 
 

380 LUGLIO PAOLO == 

1131 LUISI  ARIANNA == 

1327 LUPARELLI  ANNA == 

485 LUPI FRANCESCA == 

1082 LUPO  GIANFRANCO == 

156 LUPOLI ANTONIO == 

1035 LUPOLI MICHELE == 

281 LUSITO FELICIA == 

488 MACCHIA ROSA == 

1218 MACOLINO  SIMONA == 

1073 MAGAZZILE FRANCESCA == 

865 MAGGI   GIUSEPPE == 

681 MAGGI ROBERT == 

453 MAGGIO ANTONELLA == 

611 MAGGIO MICHELE == 

549 MAGLIE SANDRA == 

86 6 MAGNANI  ROBERTO == 

867 MAIELLARO  GIANFRANCO == 

618 MALDARI GIUSEPPE == 

1320 MALERBA   MICHELE == 

52 MANCA RAFFAELE == 

158 MANCINO ANTONIO LUIGI == 

152 MANDURINO ANTONIO == 

282 MANELLI LUCIANO == 

444 MANGHISI FABIO == 

670 MANGIALARDO VITO ANTONIO == 

436 MANGINI GIACOMO == 

349 MANGINI VITANTONIO == 

1098 MANGIONE ANGELIKA == 

416 MANICONE CATERINA == 

700 MANNARINI DAVIDE MARIA == 

1117 MANSI  VINCENZO == 

732 MANSI EMANUELE == 

1044 MANSOLILLO SARA == 

492 MANSUETO NICOLA == 



36744                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

26 
 

123 MANSULLO FRANCO Capo Panel* 

1168 MANZARI  MICHELE == 

1228 MANZELLI  MARIANNA == 

958 MARANGIONE VINCENZO == 

65 MARASCIULO ALFREDO Capo Panel* 

214 MARASCIULO ANTONELLA == 

1036 MARCHESE ROSSELLA == 

370 MARCHESE VITTORIA == 

1026 MARCHITELLI VITO  == 

1144 MARCONE   SABINO == 

359 MARGHERITI EMANUELE == 

1167 MARI  GIOVANNI == 

324 MARINACCIO SARA == 

596 MARINO ANGELO == 

1263 MARINOSCI  ALFONSO == 

1356 MAROTTOLI  EMILIO  ANTONIO == 

1444 MARRAFFA  ANTONIO == 

371 MARRONE DONATO == 

204 MARTELLINI GIOVANNI Capo Panel* 

443 MARTELLOTTA GIOVANNI == 

1095 MARTINO  ANTONIO == 

1368 MARTINO  PAOLA == 

1015 MARTINO STEFANIA == 

410 MARTIRE CRESCENZA == 

305 MARTUCCI PIERGIORGIO == 

639 MARZOCCA FRANCESCO == 

673 MARZOLLA NICOLA == 

1364 MASCELLARO   GIUSEPPE == 

1330 MASELLI  ALESSANDRO == 

487 MASELLI GIOVANNI LUCA == 

1009 MASELLI NOEMI == 

328 MASSA RAFFAELE == 

1406 MASSARI  ROSANNA == 

79 MASSARI MARIA GIOVANNA == 

397 MASSARO VINCENZO == 



                                                                                                                                36745Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

27 
 

1403 MASTRANGELO    SILVIO == 

1027 MASTRANGELO VITO  == 

1432 MASTRODONATO  ANTONIO == 

217 MASTROGIACOMO COSTANTINO == 

272 MASTROGIACOMO COSTANTINO == 

494 MASTROLEO PATRIZIA == 

1060 MASTROLIA CHIARA == 

1203 MASTROMARINI  VITO == 

957 MASTROMATTEO TERESA SANTINA == 

788 MASTROPAOLO NICOLA == 

489 MASTROPIERRO GIAMBATTISTA == 

205 MASTRORILLO GIANFRANCO == 

510 MASTROSERIO MARIA ANTONIETTA == 

80 MATARRESE FRANCESCO Capo Panel* 

1116 MATERA   FRANCESCO == 

1299 MATERA   NICOLA == 

1387 MATERA  FRANCESCO  MARIA == 

1115 MATERA  RICCARDO == 

35 MAURO LUIGI == 

1414 MAZZEI  SILVIA == 

1159 MAZZILLI  FERNANDO == 

1433 MAZZONE  SAVINO == 

1242 MELCARNE  PAOLA == 

452 MELCARNE GIOVANNI == 

463 MELE FRANCESCO == 

53 MELE ROBERTO == 

117 MELILLO GIOVANNI == 

1265 MEMMOLA  CARLO == 

1260 MEMMOLA  COSIMO == 

1251 MEMMOLA  GIOVANNI  == 

868 MENGA   ANTONIA == 

869 MERICO  SILVIO == 

1412 MERO  MARIO LORENZO == 

1051 METRANGOLO PAOLO == 

1253 MICCOLI  VITO == 



36746                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

28 
 

314 MILANESE ANTONIO == 

659 MILANO MARILISA == 

870 MILELLA   PIETRO  PAOLO == 

871 MILELLA  AZZURRA == 

1341 MINARDI   MARTINO == 

1307 MINERVINI   EMANUELE == 

1374 MINERVINI  RUGGIERO == 

650 MINERVINI WANDA == 

14 MININNO PASQUALE == 

1413 MINO’   STEFANIA == 

872 MINOIA   ILARIA == 

440 MINOIA ANTONIO == 

1089 MIOLA  CLAUDIO == 

1348 MIRABILE  COSIMO == 

92 MISCIOSCIA MASSIMILIANO == 

1067 MITRANGOLO ANNA CATERINA == 

873 MONDELLI    DONATO == 

345 MONGELLI GIANCLAUDIO == 

454 MONGELLI PAOLO == 

361 MONOSI SETTIMO == 

1405 MONTANARO   GREGORIO == 

1394 MONTANARO  GIUSEPPE  COSIMO == 

7 MONTANARO MARTINO == 

926 MONTANARO SABRINA == 

1084 MONTEDORO MARTA == 

1350 MONTELEONE  GAETANO == 

994 MONTERISI LUIGI == 

503 MONTERISI SAVERIO == 

1318 MONTICELLI   GIULIA == 

1005 MORAMARCO GRAZIANA  == 

939 MORAMARCO MARIA TERESA == 

874 MOREA  ESTER == 

1300 MORETTI   MICHELE == 

478 MORGESE PIETRO == 

8 MOSCATO MICHELE == 



                                                                                                                                36747Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

29 
 

1295 MOSCHETTA   MARCO == 

945 MOSSA DOMENICA == 

1193 MOTOLA  MARINA == 

178 MOTOLESE GIANFRANCO == 

185 MOTOLESE NICOLA == 

1056 MUNDI SANTA  == 

875 MUOLO   PAOLO == 

173 MUOLO GIOVANNI == 

523 MURAGLIA SAVINO == 

1448 MURCIANO  MARTINA == 

698 MUSARO’ MASSIMO == 

1046 MUSCARELLA CARLO == 

876 MUSCI   SERGIO == 

155 MUSCI VINCENZO == 

877 MUSTI    MICHELE == 

226 NANNA FRANCESCA == 

1207 NANNAVECCHIA  STEFANO == 

1367 NAPOLA  ANNALISA == 

1008 NAPOLETANO GIULIA  == 

392 NAPOLITANO GENNARO == 

1047 NARDELLA SARA == 

15 NARDELLI FRANCESCO PAOLO == 

507 NEGLIA ANNA == 

126 NEGRO MARIO == 

990 NENNA SIMONA == 

708 NERINI VITO CLAUDIO == 

1243 NETTI  ANTONELLA  SILVIA == 

1196 NETTI  MARIA == 

1141 NEVIERA  FEDERICA == 

675 NICASTRI ANTONIO == 

67 NICOLETTI GIUSEPPE == 

1373 NIGRI  CATERINA == 

1339 NIGRO   GIANFILIPPO == 

1255 NIGRO  SALVATORE == 

372 NIGRO VITO ANTONIO == 



36748                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

30 
 

972 NITTI GIOVANNI == 

632 NITTI VITO == 

702 NOBILE ELISABETTA == 

694 NOCERA ANNA == 

731 NOJA FRANCESCO == 

1064 NOTARISTEFANO ALBERTO == 

36 NOTARNICOLA RICCARDO == 

878 NOTARO   MARIANO == 

1109 NOVIELLO FRANCESCO == 

464 NUOVO MICHELE == 

362 NUTRICATI GIOVANNI == 

641 NUZZACO GIUSEPPE == 

1361 NUZZI  GIOSAFATTE == 

696 NUZZI MAURIZIO == 

206 OCCHIOGROSSO BENEDETTO == 

1391 OLIVIERI  ATTILIO == 

703 OLIVOTTO ALEX == 

1166 OTTOLINO  GAETANO == 

573 OTTOMANO PAOLO == 

352 PACE VITO == 

447 PACELLI VINCENZO FABIO == 

148 PAGANO ALESSANDRO == 

219 PAGANO CARMINE == 

558 PAGLIARULO MAURIZIO == 

486 PAGLIARULO VALERIA == 

753 PALADINI MARIA FEDERICA == 

377 PALADINO BIAGIO == 

1040 PALIZZATO LUCREZIA == 

16 PALMIERI DOMENICO GIORGIO == 

1372 PALMISANO  FILIPPO == 

344 PALMISANO ANGELO == 

63 PALMISANO MARINO == 

93 PALMISANO MARTINO == 

564 PALMISANO PIETRO == 

1378 PALUMBO  ADRIANA == 



                                                                                                                                36749Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

31 
 

1091 PALUMBO  PALMO == 

610 PALUMBO MARCELLO == 

704 PANNA FRANCESCO == 

258 PANNARALE GIUSEPPE == 

259 PANNARALE MIRIAM == 

260 PANNIELLO FRANCESCO == 

1445 PANZANO  MICAELA == 

879 PAPA   DARIO == 

1269 PAPAGNI  FRANCESCO == 

1200 PAPAZISSIS  CRISTIANA == 

588 PAPPAGALLO GIOVANNANGELO == 

880 PARADISO   MARIA PIA == 

881 PARADISO  FEDERICA == 

325 PARADISO ANNARITA == 

626 PARAGO’ PAOLO == 

1156 PARENTE  GIUSEPPE == 

1062 PASCALI MARTINA ELENA == 

134 PASCALI VINCENZO == 

125 PASCALI VITO == 

1422 PASCULLI  GIOVANNI == 

1181 PASCULLI  LORIS == 

1227 PASQUARELLI  MICHELE == 

1355 PATERNO  VINCENZO == 

546 PATRIZI ROBERTO == 

1401 PATRONO  LEONARDO == 

668 PATRUNO SALVATORE == 

287 PAVIA MICHELE == 

654 PAVONE LAURA == 

1256 PAZIENZA  LUCIA == 

574 PEDONE GIANVITO  == 

1154 PELLEGRINO  MARIA  TERESA == 

37 PELLEGRINO MAURIZIO == 

739 PELLERANO DOMENICO == 

477 PEPE CATERINA == 

169 PEPE ERMANNO == 



36750                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

32 
 

1442 PERAGINE  MICHELE == 

62 PERFIDO FILIPPO == 

1179 PERILLO  ROSSELLA == 

882 PERNA   ANNARITA == 

883 PERNA  CARLA == 

421 PERNICE GIUSEPPE == 

149 PERNIOLA ROCCO == 

228 PERRICCI ARMANDO Capo Panel* 

1163 PERRINO  MARIALUIGIA == 

107 PERRINO MARIA LUANA == 

884 PERRONE  GIAMPIERO == 

182 PERRONE MARILÙ == 

54 PERRONE OSVALDO == 

55 PERRONE PAOLO == 

1399 PERRUCCI  MAURIZIO == 

505 PERRUCCI GIUSEPPE == 

87 PERRUCCI NICOLA Capo Panel* 

144 PETRELLI ANTONIO == 

562 PETRIGNANO ANTONIO == 

261 PETRILLI PIER PAOLO == 

1316 PETRIZZELLI  ANGELO == 

1317 PETRIZZELLI  GIUSEPPE == 

885 PETRONE   ARCANGELA == 

1334 PETRONELLA  GIOVANNI == 

577 PETRONI LUIGI == 

68 PETROSILLO DOMENICO == 

1380 PETRUCCELLI  CINZIA == 

220 PETRUCCI ELISA == 

326 PEZZANO EGIDIO == 

886 PEZZUTO  IMMACOLATA == 

661 PIARULLI LORUSSO DOMENICA == 

619 PICCARRETA CLAUDIO == 

414 PICCIARIELLO MICHELE == 

543 PICCINNO GIANLUCA == 

1309 PICCOLO   ANTONIO == 



                                                                                                                                36751Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

33 
 

1365 PICCOLO   VINCENZO == 

709 PICCOLO AGOSTINO == 

1301 PICONIO  COSTANTINO  == 

469 PIERRI ANNUNZIATA == 

1434 PIETRANGELO  NICOLA == 

373 PIETRASANTA LUCA == 

514 PIETROGIOVANNI FERDINANDO FABIO == 

262 PIGNATARO SAVINO == 

1375 PINTO  LUCA == 

1150 PINTO  NICOLA == 

1085 PINTO ANGELA == 

151 PINTO ANGELO == 

483 PINTO ANGELO == 

1031 PINTO LUIGI == 

1151 PIRCHIO  ANGELO == 

374 PISCIOTTI GIOVANNI == 

38 PISCOPO VITO == 

887 PISTILLI   GENNARO == 

263 PISTILLI DIANA == 

1063 PIZZARELLI ANTONIA == 

207 PIZZOLORUSSO MAURIZIO == 

509 PIZZOLORUSSO MICHELANGELO == 

175 PIZZUTOLI ANNUNZIATA == 

264 PLESCIA CARLO == 

108 POLI GIUSEPPINA == 

491 POLIGNERI MICHELE == 

1006 POPOLIZIO VITO DOMENICO == 

888 PORCELLI  GIANPIERO == 

997 PORRECA ROSA == 

1108 PORRO  VINCENZO == 

989 POVIA GIUSEPPE == 

536 PRENCIPE ANTONIO == 

388 PREZIOSA NATALE == 

474 PRIORE FRANCESCO == 

465 PROCINO GIULIA == 



36752                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

34 
 

787 PRUCNAL ANNA == 

105 PRUDENTINO FRANCESCO == 

177 PRUDENTINO FRANCESCO == 

889 PUGLIESE   MARIALUCIA == 

165 PULITO MARIA == 

94 PUMPO VINCENZO == 

890 PUPILLO  SABRINA == 

1110 QUACQUARELLI  GRAZIA == 

1111 QUACQUARELLI  MARIO == 

1002 RAFASCHIERI GIOVANNI == 

176 RAFFAELLO ANGELO == 

744 RAFFAELLO ROCCO == 

112 RAGNO MASSIMO Capo Panel* 

751 RAGONE ROSA == 

56 RAHO ANTONIO == 

710 RANDOLFI MARIA == 

1134 RANIERI  MARIA == 

965 RANIERI LUCA == 

658 RANIERI ROSANNA == 

57 RAUSA LEONARDO == 

740 RENNA IGNAZIO == 

1069 RENNA RAMONA == 

891 RESSA   GIUSEPPE == 

1303 RESTA  CARLO == 

892 RESTA  MARINO  ROBERTO == 

183 RIBATTI APOLLONIA == 

930 RICA RAFFAELE == 

61 RICCI BRUNO DELIO == 

265 RICCIO CARLO == 

537 RICUCCI MICHELE == 

893 RIGIDO   FRANCESCO == 

1358 RIPANI  ROMINA == 

1400 RISOLA   SILVIA == 

95 RITALE MONICA Capo Panel* 

894 RIZZI   VINCENZO == 



                                                                                                                                36753Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

35 
 

1138 RIZZI  MONICA == 

493 RIZZI ANGELO RAFFAELE == 

135 RIZZO MARIO == 

1302 ROBERTO  NICOLA == 

734 ROBERTO ANGELA  == 

39 ROBERTO FRANCESCO == 

768 ROBERTO VALENTINA == 

138 RODIO TOMMASO == 

1288 ROGGIO  LUCA == 

313 ROLLO ANTONIO == 

355 ROLLO ARCANGELO == 

331 ROLLO GLORIA == 

332 ROLLO SARA == 

766 ROMANAZZI ANGELO == 

1381 ROMANIELLO   ROBERTO == 

743 RONZULLI CARMINE == 

351 ROTOLO PAOLO PIO == 

96 ROTONDELLA GIULIA MARIA ROSARIA == 

895 RUBERTIS  GAETANO == 

9 RUBINO ANGELO == 

10 RUBINO COSIMO == 

985 RUBINO GIUSEPPE == 

346 RUBINO VITO == 

607 RUCCI SERENA == 

1223 RUGGIERO  ANTONIO  MATTEO == 

502 RUGGIERO GIUSEPPE == 

69 RUGGIERO NICOLA == 

896 RUSCIANO  ALESSANDRA == 

1389 RUSSI  MARIA  GIULIA == 

1001 RUTIGLIANO ANTONIA == 

86 RUTIGLIANO MICHELE == 

379 RUTIGLIANO ROSALBA == 

104 SABATELLI CATALDO == 

550 SABON YANAY == 

897 SACCO  ALESSANDRA == 



36754                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

36 
 

1172 SACCO  ALESSANDRA == 

954 SALAMIDA ANTONIO == 

466 SALATINO MARIA == 

898 SALERNO  MIRKO == 

719 SALERNO ANTONIO == 

685 SALLUSTIO ANTONIA GABRIELLA CLAUDIA == 

232 SALVEMINI MAURIZIO == 

733 SAMELE PAOLO == 

162 SAMMARCO CLAUDIO == 

1086 SAMPOGNARO SIMONA == 

140 SANARICA ROSARIO == 

899 SANGIUSEPPE  MARIA GIOVANNA == 

660 SANSONE DOMENICA == 

718 SANSONNA FRANCESCO == 

1290 SANTO  ALESSANDRO == 

1440 SANTO  EMANUELE ANTONIO == 

614 SANTOBUONO NICOLA == 

1204 SANTORO  SIMONE == 

777 SANTORO MARIANTONIETTA == 

266 SANTORO MATTEO == 

11 SANTORO SILVESTRO == 

772 SANTORO SIMONA == 

102 SANTOVITO GIOVANNI == 

208 SANTOVITO VINCENZO == 

288 SAPONARI ANTONIA == 

746 SAPONARI FILOMENA == 

433 SAPONARO COSIMO == 

1415 SARACINO  EVELINA == 

58 SARACINO PAOLO COSIMO Capo Panel* 

1153 SARAGAGLIA  TERESA == 

900 SARDONE   LORENZO == 

647 SASSO LAURA == 

17 SAVINO CIRO ATTILIO FRANCESCO == 

426 SBLANO DOMENICO == 

901 SCALZO  GIUSEPPE == 



                                                                                                                                36755Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

37 
 

902 SCARCIA  YLENIA == 

625 SCARCIA GIANLUCA == 

1450 SCARCIGLIA  ANTONELLA == 

333 SCARCIGLIA VINCENZO FIORE == 

467 SCARINGELLA TIZIANO == 

409 SCARPA GIUSEPPE == 

1345 SCAVO   LUANA  PIA == 

903 SCHENA  ARIANNA == 

904 SCHIAVONE  GIUSEPPE == 

277 SCHIRINZI EMANUELE == 

276 SCHIRINZI FABIO == 

143 SCIALPI COSIMO == 

1424 SCIANNAMEA  GIUSEPPE == 

1065 SCIARAFFIA MIRCO == 

749 SCIARRA MAURO == 

750 SCIASCIA GIULIO == 

1038 SCIRETTA MARIA LUCIA == 

905 SCISCI    FRANCESCO == 

1231 SCUDIERI  ALFREDO == 

620 SEBASTIANI FABRIZIO == 

1209 SEMERARO   GIUSEPPE == 

1208 SEMERARO  PAOLO == 

1214 SEMERARO  PIERO == 

977 SEMERARO STEFANIA == 

498 SERINO ANGELA == 

1343 SERIPIERRI   SILVIA == 

1248 SETTANNI   LEONARDO == 

1101 SGARAMELLA  FRANCESCO  == 

382 SGARAMELLA ANGELA Capo Panel* 

736 SGARAMELLA ANNAPIA == 

717 SGARAMELLA GIUSEPPE == 

1291 SGARRA  SALVATORE == 

302 SGARRO EMANUELA == 

906 SGOBBA  ANNA PAOLA == 

327 SIANI VALENTINA LUDMILLA == 



36756                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

38 
 

594 SIBILLA VINCENZA == 

215 SICILIANI FABRIZIO == 

604 SILVESTRI VITO BENIAMINO == 

907 SIMEONE  ANGELA  MICAELA == 

1369 SIMONE  DANIELE == 

944 SIMONE GIOACCHINO == 

475 SIMONE LILLA == 

530 SINERCHIA GIUSEPPE == 

755 SOLARINO FRANCESCA == 

1376 SOLETI  FRANCESCO == 

589 SORIANO GIOVANNA  == 

605 SPACCAVENTO FRANCESCO SAVERIO == 

1289 SPADA  GIUSEPPE == 

908 SPAGNOLETTI   PIETRO == 

1112 SPAGNOLETTI  ZEULI  SEBASTIANO 
GIOVANNI == 

909 SPECCHIA  FRANCESCO == 

563 SPECCHIO AGATA == 

411 SPINA PIETRO == 

337 SPINELLI MICHELE == 

1371 SPIONE  FRANCESCO == 

1271 SPIONE  NICOLA  == 

163 SPORTELLI CIRO == 

1366 SQUEO  GIACOMO == 

910 STALLONE   ROSSELLA == 

911 STANCA  ALESSANDRO == 

334 STANO ANNA MARIA == 

912 STEA   ALESSANDRA == 

752 STEA ANNAMARIA == 

913 STELLACCI  VANESSA == 

1296 STORELLI  SILVESTRO == 

97 STORELLI MATTEO Capo Panel* 

267 STRAMAGLIA GIOVANNA == 

1238 STURCHIO  FRANCESCO == 

914 SULPASSO  MICHELE == 



                                                                                                                                36757Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

39 
 

1113 SULPRIZIO  VALERIA == 

1449 SUMA  GENOVEFFA == 

166 SUMA FELICE == 

1297 SUMMO  MICHELE == 

1055 SURDO FAUSTO == 

1425 SURIANO  RICCARDO == 

608 SURIANO CARMELA == 

621 SURIANO MARCO == 

716 SURIANO PASQUALE ALESSANDRO == 

737 SURIANO TOMMASO == 

780 SURICO MARIA LUCREZIA == 

931 SUSCA CALIGARIS DANIELA == 

932 SUSCA CALIGARIS GIUSEPPE == 

1048 SUSIC DANIELA == 

164 TACCONE PIERA == 

943 TAFUNI VITO  == 

1252 TAGLIENTE  ANNA  == 

1262 TAGLIENTE  ANTONELLA == 

540 TALESCO DARIO == 

1201 TAMBORRINO  RITA == 

578 TAMBORRINO ANTONIA == 

933 TAMBORRINO ANTONIO  == 

270 TAMBURRANO GIOVANNI == 

1254 TANGORRA  CARMELO == 

711 TARANTINI GIUSTINA == 

949 TARANTINO NANCY == 

1197 TARTARELLA  DIANA == 

1331 TARULLI  RAFFAELLO == 

153 TATULLO SALVATORE == 

630 TAVANO DANILO == 

229 TEMPESTA ANNA MARIA Capo Panel* 

1087 TEMPESTA PIETRO == 

303 TERRACONE CARMELA == 

1336 TESORO  GLORIANA == 

1114 TESORO  SABINO  LUCA == 



36758                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

40 
 

1106 TESSE  GIANCARLO == 

960 TISBO BENEDETTO == 

915 TODISCO    ALESSIO == 

386 TODISCO ALESSIO == 

304 TOMAIUOLO GIUSEPPE LUIGI == 

209 TONDO GAETANO == 

916 TOSCANO  DOMENICO  MARCO == 

1426 TOTA  NUNZIO == 

715 TOTA ISABELLA == 

1088 TOTARO GIULIANA == 

606 TOTO FRANCESCO == 

1059 TOTO MARINA == 

1007 TRAGNI VALENTINA  == 

541 TRANE ALESSANDRO == 

1352 TRANI  ANTONIO == 

127 TREMOLIZZO MARIO == 

218 TREVISI GABRIELLA == 

917 TRIBUZIO  MARCO  GERARDO == 

1190 TRICARICO  FRANCESCO == 

1128 TRICARICO  GIUSEPPE  == 

269 TRICARICO LORENZO == 

278 TRICARICO LORENZO == 

227 TRISOLINI FABRIZIO == 

415 TROCCOLI ANGELA == 

622 TROIANO GIOVANNI == 

1323 TROISI  MARCO == 

268 TROISI FILOMENA == 

538 TROMBETTA GIOVANNI == 

124 TRONO FRANCESCO == 

40 TUCCI MICHELE == 

1140 TURCI  VINCENZA == 

160 TURCO LUDOVICO SILVIO == 

128 TURI ALDO == 

918 TURTURRO    GIUSEPPE == 

521 TUTINO VITTORIO == 



                                                                                                                                36759Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

41 
 

98 URGOLO GIUSEPPE == 

41 URSI SALVATORE == 

1171 VACCA  PEPPINO == 

99 VACCARO ANTONIO == 

1233 VAINELLA  ANNAMARIA == 

539 VAIRA DOMENICO == 

1298 VALENTE   SERENA == 

988 VALENTINO ARIANNA == 

937 VALENTINO NICOLA  == 

100 VALENZANO GIAMMARTINO == 

961 VALENZIANO FRANCESCO == 

1170 VALICENTI  NICOLA == 

1107 VALLARELLA  LAURA == 

542 VALZANO VALENTINO == 

1293 VANNELLA   CLAUDIO == 

1130 VARESANO  FRANCESCO == 

642 VASTI MARCO == 

1292 VECCHIO  EMANUELA == 

283 VENDOLA PASQUALE == 

423 VENETO GIACOMO == 

782 VENTOLA LUCIANA == 

1283 VENTURA  LUIGI == 

81 VENTURA LORENZO == 

919 VERRASCINA EUGENIO  NICOLA == 

920 VESE STEFANIA == 

921 VESTITO   MICHELE == 

566 VETRANO TEODORO == 

922 VILLANOVA  GABRIELE  ARCANGELO == 

1030 VINCENTI ANDREA == 

1206 VIOLA  ANDREA == 

923 VISAGGI   LUCA == 

1148 VISCONTI  LEONARDO == 

1217 VISCONTI  LEONARDO == 

1146 VISCONTI  LUIGI == 

1147 VISCONTI  MICHELE == 



36760                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-5-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

 
SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

 
SERVIZIO ASSOCIAZIONISMO QUALITÀ E MERCATI 

 

42 
 

924 VISCONTI  SABINO == 

934 VISO VERONICA == 

210 VISTA RICCARDO == 

1177 VITTI   MICAELA == 

663 VITTORIO FRANCESCO == 

42 VITUCCI SILVIO == 

101 VOLPICELLI MASSIMILIANO == 

1357 VOLSE  RAFFAELE == 

468 ZACCARIA GIUSEPPE Capo Panel* 

712 ZACCHEO ANNA MARIA == 

667 ZACCHEO MARIA == 

1427 ZAGARIA  ELIGIO == 

1284 ZAGARIA  EZIO == 

1423 ZAGARIA  GIANMARCO == 

500 ZAGARIA RICCARDO == 

569 ZAGARIA RICCARDO == 

1382 ZAMMARANO   MICAELA == 

1325 ZAZA   FRANCESCO == 

476 ZAZA ANNA ROSA == 

770 ZERO GIANPIERO == 

279 ZICCARDI ANTONIO == 

597 ZICCARDI GENNARO == 

211 ZINFOLLINO MARIA GRAZIA == 

381 ZINFOLLINO RICCARDO == 

714 ZINGARELLI MICHELE == 

925 ZINGARO   MARCO == 

1285 ZINGARO  DOMENICO == 

1250 ZINGARO  SALVATORE == 

759 ZITO VITO == 

776 ZOGA MARIANGELA == 
 
 
* In possesso dell’attestato di idoneità di capo panel. 
 


